

Tyresö kommun
Socialförvaltningen
Monika André

PM
2016-08-29
1 (3)

Dnr 2016/SN 0137-012

Avtalsuppföljning av gruppboende LSS - Gränsvägen

Sammanfattning

Socialförvaltningen har gjort en avtalsuppföljning av Gränsvägens gruppboende LSS under perioden juni till augusti 2016. Till grund för denna uppföljning ligger besvarad uppföljningsenkät, inhämtade dokument, kontroll av genomförandeplaner, intervju med personal och verksamhetschef.

Socialförvaltningens sammanlagda bedömning är att Gränsvägens gruppboende uppfyller avtalet.

Inledning

Gränsvägens gruppboende drivs av Nytida AB och vänder sig till vuxna med autism och Downs syndrom. Gruppboendet består av sex lägenheter som är inrymda i en enplansvilla. Föreståndare är Lena Lundin.

Personal

Personalgruppen består av åtta tillsvidareanställda; en föreståndare som arbetar 50 procent samt sju personal och fyra timvikarier. Personal, sovande jour, finns på natten. Boendet har låg personalomsättning.

Personalen har regelbunden handledning.



Kompetensutveckling

Personalen på Gränsvägen har APT regelbundet. På APT sker även viss utbildning. Varje medarbetare har en kompetensutvecklingsplan som går igenom varje år på medarbetarsamtalet.

Verksamheten säkerställer personalens språkkompetens i svenska språket bland annat vid anställningsintervju samt vid introduktion genom webbutbildningar.

Det pågår ett kontinuerligt samarbete med autismcenter och VUB-teamet. VUB-teamet är ett tvärprofessionellt team specialiserat på vuxna med utvecklingsstörning och svåra beteendeproblem. Teamet är ett komplement till ordinarie vårdutbud och ett samarbete mellan psykiatri och habilitering. Insatserna från VUB-teamet är avgiftsfria.

Arbetsmiljö

Det har inte varit några tillbud i arbetsmiljön under de 12 senaste månaderna. Riskbedömningar i arbetet med brukare görs för medarbetarna.

Egenkontroll

Egenkontroll genomförs två ggr/år. Punkter som inte anses uppfyllda överförs till utförarens förbättringslogg och en handlingsplan för åtgärder upprättas.

Avvikelsehantering och lex Sarah

Det har inkommit 19 avvikelser under de 12 senaste månaderna. Alla avvikelser går igenom månatligen på APT. Verksamhetschefen uppger att antalet avvikelser minskat efter införandet av ett "dagblad". På "dagbladet" skrivs allt in som sker under en dag exempelvis städning och boendes aktiviteter och först när en uppgift utförts bockas den av. Om uppgiften inte utförts skrivs en kommentar. Verksamhetschefen följer upp "dagbladen" varje vecka.

Ingen lex Sarah-anmälan har skett under de 12 senaste månaderna.

Dokumentation och genomförandeplaner

Genomförandeplaner upprättas generellt inte inom tre månader då det är för kort tid för att kunna lära känna personen och dess behov. Däremot upprättas en preliminär genomförandeplan inom den i avtalet avsatta tidsperioden i vilket

det grundläggandet stödet som ges beskrivs. Genomförandeplanen revideras två gånger/år.

Vid genomgång av dokumentation för tre av de boende framkommer att deras genomförandeplaner senast reviderades och uppdaterades i april 2016.

Samverkan

Verksamhetschefen uppger att samverkan med handläggarna i Tyresö kommun fungerar mycket bra.

Brukarundersökning

Under 2016 har Nytida genomfört en kundundersökning (CMA research). Samtliga sex boende har deltagit i kundundersökningen. Generellt ger de boende höga omdömen om personal och boende.

Övrigt

Verksamhetschefen önskar att fanns en större tillgång av fritidsverksamhet i kommunen för de boende på Gränsvägen, exempelvis tillgång till en gymnastiksal under vinterhalvåret.

Bedömning

Socialförvaltningens sammanfattande bedömning är att Gränsvägens gruppboende LSS uppfyller avtalet och har en mycket väl fungerande verksamhet.